

**FUET PEPER**

15 x 150 gr

**Tag:** Fuet

Too hot to handle?

Het fermentatieproces van de Fuet dateert al uit de 16<sup>e</sup> eeuw. Toen was het bedoeld ter conservering, nu is vooral de intensere smaak van belang. En intens is deze **Fuet Peper** zeker. Proef hem en laat je verleiden door zijn pit.

Aan het Spaanse varkensvlees van de **Fuet Peper** is een mengsel van zeezout, kruiden, melkpoeder en zwarte peper toegevoegd. Door de peperkorst is de salami nog rijker van smaak. Deze pepersalami is een ware traktatie bij de brunch of bij een avondje borrelen samen met pintxos (gegrilde broodjes) en gebakken aubergines.

In elke **Fuet Peper**-verpakking zitten 15 pepersalami's van 150 gram.

- Pepersalami **Fuet Peper**
- Minimaal 45 dagen gedroogd en gefermenteerd
- Pure salami met een pittige pepersmaak
- Verpakt per 15 salamiworsten van elk 150 gram
- Glutenvrij
- Leverancier: Flamenco Food

|                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| Artikelnummer                   | 50050021      |
| Land                            | Spanje        |
| Gewicht                         | 150 gr        |
| Verpakking                      | 15 stuks      |
| Producent vlees en vleeswaren   | Flamenco Food |
| Bewaarwijze vlees en vleeswaren | Koel          |

## INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

### Ingrediënten

Mager en vet varkensvlees, **LACTOSE**, mager **MELK**poeder, zout, aroma's, dextrose, specerijen, startercultuur, stabilisatoren (E-450i, E-451i), antioxidant (E-316), conserveermiddel (E-250), kleur (E-120). Natuurlijk varkensdarm. Coating van zwarte peper.

### Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1972 kj / 476 kcal
- Eiwitten – 27 g
- Koolhydraten – 2,5 g
- Waarvan suikers – 2.1 g
- Vetten – 40 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 14 g
- Zout – 4.1 g

## ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder  
aardnoten



Zonder  
ei



Zonder  
gluten



Zonder  
lupine



Met  
melk



Zonder  
mosterd



Zonder  
noten



Zonder  
schaaldieren



Zonder  
selderij



Zonder  
sesam



Zonder  
soja



Zonder  
vis



Zonder  
weekdieren



Zonder  
zwavel en sulfieten